IN6 666 2017-09-12 1 - ANULA DOCUMENTO -2531

IN7 777 2017-09-12 1 - ANULA DOCUMENTO  

Timbre Electrónico SII
Res. 21 2003-04-23 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO 17639 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$22.671
$0
$4.307
$0

$26.978

SON: VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL